
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XII сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 13 листопада 2013 року N 443/9931

Про деякі питання діяльності установ та організацій, що належать
до комунальної власності територіальної громади міста Києва та

передаються до сфери управління Святошинської районної в
місті Києві державної адміністрації

Із змінами і доповненнями, внесеними
 рішенням Київської міської ради

 від 23 липня 2015 року N 774/1638
Відповідно до статті 90 Цивільного кодексу України, Закону України "Про освіту", Закону України "Про 

загальну середню освіту", Закону України "Про дошкільну освіту", Закону України "Про позашкільну освіту",
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішень Київської міської ради від 09 вересня 2010
року N 7/4819 "Про питання організації управління районами в місті Києві", від 02 грудня 2010 року N 
284/5096 "Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва" та від 15 березня 2012 
року N 209/7546 "Про делегування повноважень виконавчому органу Київської міської ради (Київській 
міській державній адміністрації) та районним в місті Києві державним адміністраціям у сфері освіти" 
Київська міська рада вирішила:

1. Змінити найменування навчальних закладів, що належать до комунальної власності територіальної 
громади міста Києва:

1.1. Середню загальноосвітню школу N 13 ім. І. Хитриченка Святошинського району м. Києва на школу I
- III ступенів N 13 ім. І. Хитриченка Святошинського району м. Києва.

1.2. Середню загальноосвітню школу N 35 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N 
35 Святошинського району м. Києва.

1.3. Середню загальноосвітню школу N 50 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N 
50 Святошинського району м. Києва.

1.4. Середню загальноосвітню школу N 55 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N 
55 Святошинського району м. Києва.

1.5. Середню загальноосвітню школу N 72 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N 
72 Святошинського району м. Києва.

1.6. Середню загальноосвітню школу N 83 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N 
83 Святошинського району м. Києва.

1.7. Середню загальноосвітню школу N 140 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N 
140 Святошинського району м. Києва.

1.8. Середню загальноосвітню школу N 162 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N 
162 Святошинського району м. Києва.

1.9. Середню загальноосвітню школу N 205 Святошинського району М. Києва на школу I - III ступенів N 
205 Святошинського району м. Києва.

1.10. Середню загальноосвітню школу N 206 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N
206 Святошинського району м. Києва.

1.11. Середню загальноосвітню школу N 215 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N
215 Святошинського району м. Києва.

1.12. Середню загальноосвітню школу N 222 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N
222 Святошинського району м. Києва.



1.13. Середню загальноосвітню школу N 223 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N
223 Святошинського району м. Києва.

1.14. Середню загальноосвітню школу N 230 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N
230 Святошинського району м. Києва.

1.15. Середню загальноосвітню школу N 235 ім. В'ячеслава Чорновола Святошинського району м. 
Києва на школу I - III ступенів N 235 ім. В'ячеслава Чорновола Святошинського району м. Києва.

1.16. Середню загальноосвітню школу N 253 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N
253 Святошинського району м. Києва.

1.17. Середню загальноосвітню школу N 281 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N
281 Святошинського району м. Києва.

1.18. Середню загальноосвітню школу N 288 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N
288 Святошинського району м. Києва.

1.19. Середню загальноосвітню школу N 297 Святошинського району м. Києва на школу I - III ступенів N
297 Святошинського району м. Києва.

1.20. Спеціалізовану школу N 40 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу I - III 
ступенів N 40 Святошинського району м. Києва.

1.21. Спеціалізовану школу N 76 імені Олеся Гончара Святошинського району м. Києва на 
спеціалізовану школу I - III ступенів N 76 ім. Олеся Гончара Святошинського району м. Києва.

1.22. Спеціалізовану школу N 96 з поглибленим вивченням російської мови Святошинського району м. 
Києва на спеціалізовану школу I - III ступенів N 96 ім. О. К. Антонова Святошинського району м. Києва.

1.23. Спеціалізовану школу N 131 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу I - III 
ступенів N 131 Святошинського району м. Києва.

1.24. Спеціалізовану школу N 185 ім. Володимира Вернадського Святошинського району м. Києва на 
спеціалізовану школу I - III ступенів N 185 ім. Володимира Вернадського Святошинського району м. Києва.

1.25. Спеціалізовану школу N 196 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу I - III 
ступенів N 196 Святошинського району м. Києва.

1.26. Спеціалізовану школу N 197 ім. Дмитра Луценка Святошинського району м. Києва на 
спеціалізовану школу I - III ступенів N 197 ім. Дмитра Луценка Святошинського району м. Києва.

1.27. Спеціалізовану школу N 200 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу I - III 
ступенів N 200 ім. Василя Стуса Святошинського району м. Києва.

1.28. Спеціалізовану авіаційно-технологічну школу N 203 Святошинського району м. Києва на 
спеціалізовану школу I - III ступенів N 203 Святошинського району м. Києва.

1.29. Спеціалізовану школу N 254 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу I - III 
ступенів N 254 Святошинського району м. Києва.

1.30. Спеціалізовану школу N 304 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу I - III 
ступенів N 304 Святошинського району м. Києва.

1.31. Спеціалізовану школу N 317 Святошинського району м. Києва на спеціалізовану школу I - III 
ступенів N 317 Святошинського району м. Києва.

1.32. Спеціальну школу-інтернат N 15 м. Києва на спеціальну школу-інтернат I - III ступенів N 15 
Святошинського району м. Києва.

1.33. Спеціальну загальноосвітню школу-інтернат N 16 м. Києва на спеціальну школу-інтернат I - II 
ступенів N 16 Святошинського району м. Києва.

1.34. Київську гімназію N 154 Святошинської районної у м. Києві державної адміністрації на київську 
гімназію N 154.

1.35. Київську гімназію N 287 Святошинського району м. Києва на київську гімназію N 287.
1.36. Гімназію "Академія" на київську гімназію "Академія".
1.37. Спеціалізовану дитячо-юнацьку школу олімпійського резерву N 2 на дитячо-юнацьку спортивну 

школу N 2 міста Києва.
1.38. Дитячо-юнацьку спортивну школу N 17 на дитячо-юнацьку спортивну школу N 17 міста Києва.
1.39. Дитячо-юнацьку спортивну школу N 25 Святошинського району м. Києва на дитячо-юнацьку 

спортивну школу N 25 міста Києва.
1.40. Дитячо-юнацьку спортивну школу N 26 Святошинського району м. Києва на дитячо-юнацьку 

спортивну школу N 26 міста Києва.
1.41. Спеціалізовану школу - дитячий садок I ступеня з поглибленим вивченням іноземних мов "Лісова 

казка" на спеціалізований навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад - 
загальноосвітній навчальний заклад "Лісова казка" Святошинського району м. Києва.



1.42. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний 
заклад "Свічадо" на навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад комбінованого типу - 
загальноосвітній навчальний заклад "Свічадо" Святошинського району м. Києва.

1.43. Вечірню (змінну) школу N 7 Святошинського району м. Києва на вечірню (змінну) школу II - III 
ступенів N 7 Святошинського району м. Києва.

1.44. Міжшкільний навчально-виробничий комбінат на міжшкільний навчально-виробничий комбінат 
Святошинського району м. Києва.

1.45. Дошкільний навчальний заклад N 33 "Дивограй" на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 
33 "Дивограй" Святошинського району м. Києва.

1.46. Дошкільний навчальний заклад N 60 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 60 
Святошинського району м. Києва.

1.47. Дошкільний навчальний заклад N 71 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 71 
Святошинського району м. Києва.

1.48. Дошкільний навчальний заклад N 80 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
комбінованого типу N 80 Святошинського району м. Києва.

1.49. Дошкільний навчальний заклад N 95 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
компенсуючого типу N 95 Святошинського району м. Києва.

1.50. Дошкільний навчальний заклад N 127 зі спеціальними групами на дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) компенсуючого типу N 127 Святошинського району м. Києва.

1.51. Спеціальний дошкільний навчальний заклад N 139 для дітей з порушеннями мовлення на 
дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу N 139 Святошинського району м. Києва.

1.52. Дошкільний навчальний заклад N 156 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 156 
Святошинського району м. Києва.

1.53. Дошкільний навчальний заклад N 199 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 199 
Святошинського району м. Києва.

1.54. Дошкільний навчальний заклад N 203 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 203 
Святошинського району м. Києва.

1.55. Дошкільний навчальний заклад N 214 на дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) N 214 
Святошинського району м. Києва.

1.56. Дошкільний навчальний заклад N 218 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 218 
Святошинського району м. Києва.

1.57. Дошкільний навчальний заклад N 219 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
компенсуючого типу N 219 Святошинського району м. Києва.

1.58. Дошкільний навчальний заклад N 249 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 249 
Святошинського району м. Києва.

1.59. Дошкільний навчальний заклад N 251 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 251 
Святошинського району м. Києва.

1.60. Дошкільний навчальний заклад N 257 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 257 
Святошинського району м. Києва.

1.61. Дошкільний навчальний заклад з санаторними групами N 277 на дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) комбінованого типу N 277 Святошинського району м. Києва.

1.62. Дошкільний навчальний заклад N 390 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 390 
Святошинського району м. Києва.

1.63. Дошкільний навчальний заклад N 463 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 463 
Святошинського району м. Києва.

1.64. Дошкільний навчальний заклад N 469 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 469 
Святошинського району м. Києва.

1.65. Дошкільний навчальний заклад N 472 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 472 
Святошинського району м. Києва.

1.66. Дошкільний навчальний заклад N 516 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 516 
Святошинського району м. Києва.

1.67. Дошкільний навчальний заклад N 532 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 532 
Святошинського району м. Києва.

1.68. Дошкільний навчальний заклад N 547 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 547 
Святошинського району м. Києва.

1.69. Дошкільний навчальний заклад N 560 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 560 
Святошинського району м. Києва.



1.70. Дошкільний навчальний заклад N 565 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 565 
Святошинського району м. Києва.

1.71. Дошкільний навчальний заклад N 571 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 571 
Святошинського району м. Києва.

1.72. Дошкільний навчальний заклад N 587 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 587 
Святошинського району м. Києва.

1.73. Дошкільний навчальний заклад N 599 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 599 
Святошинського району м. Києва.

1.74. Дошкільний навчальний заклад N 601 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 601 
Святошинського району м. Києва.

1.75. Дошкільний навчальний заклад N 615 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 615 
Святошинського району м. Києва.

1.76. Санаторний дошкільний навчальний заклад N 669 для дітей з ранніми проявами туберкульозної 
інфекції з малими і згасаючими формами туберкульозу на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
компенсуючого типу N 669 Святошинського району м. Києва.

1.77. Дошкільний навчальний заклад N 674 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 674 
Святошинського району м. Києва.

1.78. Дошкільний навчальний заклад N 681 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 681 
Святошинського району м. Києва.

1.79. Дошкільний навчальний заклад N 682 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 682 
Святошинського району м. Києва.

1.80. Дошкільний навчальний заклад N 694 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 694 
Святошинського району м. Києва.

1.81. Дошкільний навчальний заклад N 735 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 735 
Святошинського району м. Києва.

1.82. Дошкільний навчальний заклад N 747 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 747 
Святошинського району м. Києва.

1.83. Дошкільний навчальний заклад N 785 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 785 
Святошинського району м. Києва.

1.84. Дошкільний навчальний заклад N 786 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 786 
Святошинського району м. Києва.

1.85. Дошкільний навчальний заклад N 789 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 789 
Святошинського району м. Києва.

1.86. Дошкільний навчальний заклад N 814 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 814 
Святошинського району м. Києва.

1.87. Дошкільний навчальний заклад N 819 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
комбінованого типу N 819 Святошинського району м. Києва.

1.88. Центр позашкільної роботи на центр позашкільної роботи Святошинського району м. Києва.
1.89. Дитячий дошкільний заклад N 567 на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 567 

Святошинського району м. Києва.
2. Змінити типи та найменування навчальних закладів:
2.1. Навчально-виховного комплексу "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний 

заклад "Перші сходинки" на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 85 "Перші 
сходинки" Святошинського району м. Києва.

2.2. Дошкільного навчального закладу спеціалізованого загальноосвітнього навчального закладу 
"Зірниця" на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 200 "Зірниця" 
Святошинського району м. Києва.

2.3. Навчально-виховного комплексу "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний 
заклад "Волошка" на дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 693 "Волошка" 
Святошинського району м. Києва.

3. Передати до сфери управління Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації такі 
установи та організації, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва:

3.1. Центр позашкільної роботи Святошинського району м. Києва.
3.2. Позашкільний навчальний заклад "Центр дозвілля для дітей у Святошинському районі м. Києва".
3.3. Позашкільний навчальний заклад "Центр військово-патріотичного та спортивного виховання молоді

"Десантник".
3.4. Дитячо-юнацький спортивний клуб Святошинського району м. Києва з водних видів спорту 

"Бригантина".



3.5. Ліцей "Еко" N 198.
3.6. Київську гімназію східних мов N 1.
3.7. Київську гімназію N 154.
3.8. Київську гімназію N 287.
3.9. Київську гімназію "Академія".
3.10. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 33 "Дивограй" Святошинського району м. Києва.
3.11. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 60 Святошинського району м. Києва.
3.12. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 71 Святошинського району м. Києва.
3.13. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 80 Святошинського району м. 

Києва.
3.14. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 85 "Перші сходинки" 

Святошинського району м. Києва.
3.15. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу N 95 Святошинського району м. 

Києва.
3.16. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 127 Святошинського району м. 

Києва.
3.17. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу N 139 Святошинського району м.

Києва.
3.18. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 156 Святошинського району м. Києва.
3.19. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 199 Святошинського району м. Києва.
3.20. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 200 "Зірниця" Святошинського 

району м. Києва.
3.21. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 203 Святошинського району м. Києва.
3.22. Дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) N 214 Святошинського району м. Києва.
3.23. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 218 Святошинського району м. Києва.
3.24. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу N 219 Святошинського району м.

Києва.
3.25. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 249 Святошинського району м. Києва.
3.26. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 251 Святошинського району м. Києва.
3.27. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 257 Святошинського району м. Києва.
3.28. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 277 Святошинського району м. 

Києва.
3.29. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 390 Святошинського району м. Києва.
3.30. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 463 Святошинського району м. Києва.
3.31. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 469 Святошинського району м. Києва.
3.32. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 472 Святошинського району м. Києва.
3.33. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 516 Святошинського району м. Києва.
3.34. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 532 Святошинського району м. Києва.
3.35. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 547 Святошинського району м. Києва.
3.36. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 560 Святошинського району м. Києва.
3.37. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 565 Святошинського району м. Києва.
3.38. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 571 Святошинського району м. Києва.
3.39. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 587 Святошинського району м. Києва.
3.40. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 599 Святошинського району м. Києва.
3.41. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 601 Святошинського району м. Києва.
3.42. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 615 Святошинського району м. Києва.
3.43. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) компенсуючого типу N 669 Святошинського району м.

Києва.
3.44. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 674 Святошинського району м. Києва.
3.45. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 681 Святошинського району м. Києва.
3.46. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 682 Святошинського району м. Києва.
3.47. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 693 "Волошка" Святошинського

району м. Києва.
3.48. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 694 Святошинського району м. Києва.
3.49. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 735 Святошинського району м. Києва.
3.50. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 747 Святошинського району м. Києва.
3.51. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 785 Святошинського району м. Києва.
3.52. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 786 Святошинського району м. Києва.



3.53. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 789 Святошинського району м. Києва.
3.54. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 814 Святошинського району м. Києва.
3.55. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу N 819 Святошинського району м. 

Києва.
3.56. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад комбінованого типу - 

загальноосвітній навчальний заклад "Свічадо" Святошинського району м. Києва.
3.57. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний 

заклад "Обрій" Святошинського району м. Києва.
3.58. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний 

заклад "Дзвіночок" Святошинського району м. Києва.
3.59. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний 

заклад "Сузір'я" Святошинського району м. Києва.
3.60. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний 

заклад "Інтел" Святошинського району м. Києва.
3.61. Навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній навчальний 

заклад "Довіра" Святошинського району м. Києва.
3.62. Спеціалізований навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній

навчальний заклад "Лілея" Святошинського району м. Києва.
3.63. Спеціалізований навчально-виховний комплекс "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітній

навчальний заклад "Лісова казка" Святошинського району м. Києва.
3.64. Школу I - III ступенів N 13 ім. І. Хитриченка Святошинського району м. Києва.
3.65. Школу I - III ступенів N 35 Святошинського району м. Києва.
3.66. Школу I - III ступенів N 50 Святошинського району м. Києва.
3.67. Школу I - III ступенів N 55 Святошинського району м. Києва.
3.68. Школу I - III ступенів N 72 Святошинського району м. Києва.
3.69. Школу I - III ступенів N 83 Святошинського району м. Києва.
3.70. Школу I - III ступенів N 140 Святошинського району м. Києва.
3.71. Школу I - III ступенів N 162 Святошинського району м. Києва.
3.72. Школу I - III ступенів N 205 Святошинського району м. Києва.
3.73. Школу I - III ступенів N 206 Святошинського району м. Києва.
3.74. Школу I - III ступенів N 215 Святошинського району м. Києва.
3.75. Школу I - III ступенів N 222 Святошинського району м. Києва.
3.76. Школу I - III ступенів N 223 Святошинського району м. Києва.
3.77. Школу I - III ступенів N 230 Святошинського району м. Києва.
3.78. Школу I - III ступенів N 235 ім. В'ячеслава Чорновола Святошинського району м. Києва.
3.79. Школу I - III ступенів N 253 Святошинського району м. Києва.
3.80. Школу I - III ступенів N 281 Святошинського району м. Києва.
3.81. Школу I - III ступенів N 288 Святошинського району м. Києва.
3.82. Школу I - III ступенів N 297 Святошинського району м. Києва.
3.83. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 40 Святошинського району м. Києва.
3.84. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 76 ім. Олеся Гончара Святошинського району м. Києва.
3.85. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 96 ім. О. К. Антонова Святошинського району м. Києва.
3.86. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 131 Святошинського району м. Києва.
3.87. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 185 ім. Володимира Вернадського Святошинського району 

м. Києва.
3.88. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 196 Святошинського району м. Києва.
3.89. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 197 ім. Дмитра Луценка Святошинського району м. Києва.
3.90. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 200 ім. Василя Стуса Святошинського району м. Києва.
3.91. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 203 Святошинського району м. Києва.
3.92. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 254 Святошинського району м. Києва.
3.93. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 304 Святошинського району м. Києва.
3.94. Спеціалізовану школу I - III ступенів N 317 Святошинського району м. Києва.
3.95. Спеціальну школу-інтернат I - III ступенів N 15 Святошинського району м. Києва.
3.96. Спеціальну школу-інтернат I - II ступенів N 16 Святошинського району м. Києва.
3.97. Дитячо-юнацьку спортивну школу N 2 міста Києва.
3.98. Дитячо-юнацьку спортивну школу N 17 міста Києва.
3.99. Дитячо-юнацьку спортивну школу N 25 міста Києва.
3.100. Дитячо-юнацьку спортивну школу N 26 міста Києва.



3.101. Вечірню (змінну) школу II - III ступенів N 7 Святошинського району м. Києва.
3.102. Міжшкільний навчально-виробничий комбінат Святошинського району м. Києва.
3.103. Централізовану систему підліткових клубів "Спорт для всіх" у складі:
підліткового клубу "Авіатор",
підліткового клубу "Святошин",
підліткового клубу "Спринт",
підліткового клубу "Олімп - I",
підліткового клубу "Олімп - II",
підліткового клубу "Факел",
підліткового клубу "Орлятко",
підліткового клубу "Лідер".
3.104. Централізовану систему підліткових клубів "Щасливе дитинство" у складі:
підліткового клубу "Оберіг",
підліткового клубу "Фотон",
підліткового клубу "Злагода",
підліткового клубу "Обрії",
підліткового клубу "Берегиня",
підліткового клубу "Сокіл".
3.105. Центр у справах сім'ї та жінок "Родинний дім" Святошинського району м. Києва.
3.106. Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) N 567 Святошинського району м. Києва.
4. Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації:
4.1. Здійснити організаційно-правові заходи, пов'язані з перейменуванням навчальних закладів, 

зазначених у пунктах 1, 2 цього рішення.
4.2. Затвердити статути навчальних закладів та положення установ і організацій, зазначених у пункті 3 

цього рішення.
(підпункт 4.2 пункту 4 у редакції рішення

 Київської міської ради від 23.07.2015 р. N 774/1638)
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності та 

постійну комісію Київради з питань гуманітарної політики.
 

Заступник міського голови -
секретар Київради Г. Герега

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про деякі питання діяльності установ та організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передаються до сфери управління Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації

